
令和 6 年 6 月 14 日 

ご家族各位 

神戸垂水ちどり 

 

面会ルール変更のご案内 

 

入梅の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、令和 6 年 6 月 16 日（日）から面会ルールを以下の通り変更させていただきます。 

 

・今までのような面会の事前予約は必要ありません。 

・面会可能な時間は平日、土日祝ともに 10 時～11 時 30 分まで、13 時～17 時までと

させていただきます。 

・面会時間は最大 1 時間程度でお願いいたします。11 時 30 分、17 時になった時点で

面会時間が 1 時間未満であっても面会を終了していただきます。 

・面会中に食べ物や飲み物を持ち込んでいただいてかまいません。面会中になにか食べ

たり飲んだりした場合は介護職員にお知らせください。 

・面会中はマスク着用でお願いいたします。 

※看取り介護の対応をさせていただいているご入居者のご家族につきましては、今まで

通り面会時間などご配慮させていただきます。 

※施設内でコロナウイルス等の感染症が発生した場合は、予告なく面会を制限したり、

面会方法を変更する場合がございます。 


